
NO NAMA SISWA KELAS JAM PEMBIMBING PENGUJI

1 08.30-09.00

2 Zahra Anindya Putri 4ITE1 09.00-09.30 TYO IAY

3 Shakila Carissa Chandra 4ITE1 09.30-10.00 TYO IAY

4 Mutya Qurratu'ayuni Mustafa 4ITE1 10.00-10.30 RZ IAY

5 M. Usamah Hamzah Ibnul Hib 4ITE1 10.30-11.00 RZ IAY

6 Adi Rizky Ramadhan 4ITE1 11.00-11.30 RZ IAY

7 Muhammad Faqih 4ITE1 11.30-12.00 RZ IAY

8 13.00-13.30

9 13.30-14.00

10 14.00-14.30

11 14.30-15.00

12 15.00-15.30

13 15.30-16.00

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR DA PROGRAM TIES/ITE
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

PRESENTASI SELASA, 22 AGUSTUS 2023

OCR 1 

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM FACULTY PENGUJI

1 08.30-09.00

2 Muchammad Ryan Adiyantara 4SE5 09.00-09.30 TOM BC

3 Muhamad Fauzan Arsyi 4SE5 09.30-10.00 TOM BC

4 Muhammad Ragil Shafa Abdur Rafi Dalhats 4SE5 10.00-10.30 TOM BC

5 Muhammad Yakhsya Kamil 4SE5 10.30-11.00 TOM BC

6 Marveyla Divaria M 4SE5 11.00-11.30 TOM BC

7 Khofiyal Fatah Darojat 4SE5 11.30-12.00 TOM BC

8 Naufal Rafliansyah 4SE5 13.00-13.30 TOM BC

9 Nurrahma Putri Haula 4SE5 13.30-14.00 TOM BC

10 Rachel Christine Frydael 4SE5 14.00-14.30 TOM BC

11 Revino Redison 4SE5 14.30-15.00 TOM BC

12 Rifaldi Bayu Ambara 4SE5 15.00-15.30 TOM BC

13 15.30-16.00

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR PROGRAM TI 
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

PRESENTASI SELASA, 22 AGUSTUS 2023

OCR 2 

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM PEMBIMBING PENGUJI

1 08.30-09.00

2 09.00-09.30

3 09.30-10.00

4 Aqila Zhahira 4ITE2 10.00-10.30 TYO RZ

5 David Arifqi Saputra 4ITE2 10.30-11.00 TAR RZ

6 Kalliza Nindiya Putri Zahra 4ITE2 11.00-11.30 TYO RZ

7 Keisha Farin Adhaira 4ITE2 11.30-12.00 TAR RZ

8 Kemal Andra Ibrahim 4ITE2 13.00-13.30 TYO RZ

9 MUHAMMAD YAFIE AL - IHSAN 4ITE2 13.30-14.00 IDH RZ

10 SALMA ALAIKA 4ITE2 14.00-14.30 TYO RZ

11 14.30-15.00

12 15.00-15.30

13 15.30-16.00

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR DA PROGRAM TIES/ITE
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

PRESENTASI SELASA, 22 AGUSTUS 2023

OCR 3 

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM FACULTY PENGUJI

1 08.30-09.00

2 Isaac Gideon Simamora 4ISA3 09.00-09.30 TYO RMN

3 Jeremi Lukas Susanto 4ISA3 09.30-10.00 TYO RMN

4 Khanza Arrayyan 4ISA3 10.00-10.30 TYO RMN

5 Muhammad Ryan Cakraningrat 4ISA3 10.30-11.00 TYO RMN

6 Muhammad Syahril Syahbani 4ISA3 11.00-11.30 TYO RMN

7 Putri Tazkia 4ISA3 11.30-12.00 TYO RMN

8 Maula Disadina 4ISA3 13.00-13.30 TYO RMN

9 Mohammad Fatih Nazaruddin 4ISA3 13.30-14.00 TYO RMN

10 Muhammad Fakih Andri Kurniawan 4ISA3 14.00-14.30 TYO RMN

11 Muhammad Najwan Sulvadli 4ISA3 14.30-15.00 TYO RMN

12 Rafie Ananda Suhermawan 4ISA3 15.00-15.30 TYO RMN

13 Rafif Irfan Lubis 4ISA3 15.30-16.00 TYO RMN

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR PROGRAM TI 
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

PRESENTASI SELASA, 22 AGUSTUS 2023

OCR 4

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM FACULTY PENGUJI

1 08.30-09.00

2 Mochammad Ivan Ra'is 4WD1 09.00-09.30 RMN SUS

3 Muhammad Abdan Syakuuron 4WD1 09.30-10.00 RMN SUS

4 Muhammad Farhan 4WD1 10.00-10.30 RMN SUS

5 Muhammad syaifullah 4WD1 10.30-11.00 RMN SUS

6 Naufal Febryansyah 4WD1 11.00-11.30 RMN SUS

7 Salman Basit Ahmad 4WD1 11.30-12.00 RMN SUS

8 Salsabila Athira Putri 4WD1 13.00-13.30 RMN SUS

9 Sonya Angelline Sinaga 4WD1 13.30-14.00 RMN SUS

10 Wungu Kalih Saputri 4WD1 14.00-14.30 RMN SUS

11 14.30-15.00

12 15.00-15.30

13 15.30-16.00

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR PROGRAM TI 
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

PRESENTASI SELASA, 22 AGUSTUS 2023

OCR5 

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM PEMBIMBING PENGUJI

1 08.30-09.00

2 Mutiara Azzahrani Artama 4ITE2 09.00-09.30 IDH TYO

3 Naufal Al Fadhil 4ITE2 09.30-10.00 IDH TYO

4 Nurul Hasanah 4ITE2 10.00-10.30 IDH TYO

5 Saskia Oktavianasyah 4ITE2 10.30-11.00 IDH TYO

6 Serli Mardiyanti 4ITE2 11.00-11.30 IDH TYO

7 11.30-12.00

8 13.00-13.30

9 13.30-14.00

10 14.00-14.30

11 14.30-15.00

12 15.00-15.30

13 15.30-16.00

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR DA PROGRAM TIES/ITE

PRESENTASI SELASA, 22 AGUSTUS 2023
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL

OCR6 

** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM FACULTY PENGUJI

1 08.30-09.00

2 Muhammad Rafi Aulia 4ISA2 09.00-09.30 IDH IF

3 Muhammad Rhazes Alhambra Andalusia Devino 4ISA2 09.30-10.00 IDH IF

4 Muhammad Sadad Rafi Effendi 4ISA2 10.00-10.30 IDH IF

5 Muhammad Zidan Satrio 4ISA2 10.30-11.00 IDH IF

6 Rafaiz Ghazian Lusaid 4ISA2 11.00-11.30 IDH IF

7 Revanza Oktaviana Supriman 4ISA2 11.30-12.00 IDH IF

8 Shalsa Febi Zahranti 4ISA2 13.00-13.30 IDH IF

9 Thalia Demetria Fiona Maharani 4ISA2 13.30-14.00 IDH IF

10 Zahra Safira Alia 4ISA2 14.00-14.30 IDH IF

11 Djibrila Ananda Setion 4ISA1 14.30-15.00 TYO IF

12 Elshaddai Alexandra Siahaya 4ISA1 15.00-15.30 TYO IF

13 Fawwazaery Sulthansyah 4ISA1 15.30-16.00 TYO IF

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ 84 48
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR 168
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR PROGRAM TI 
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

PRESENTASI SELASA, 22 AGUSTUS 2023

OCR7

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM FACULTY PENGUJI

1 08.30-09.00

2 09.00-09.30

3 09.30-10.00

4 10.00-10.30

5 Raid Abdurahman Ikram 4ISA3 10.30-11.00 TYO IDH

6 Rizki Aswangga Adiluhur 4ISA3 11.00-11.30 TYO IDH

7 Yusuf Amin Abdillah 4ISA3 11.30-12.00 TYO IDH

8 Maira Adinda Putri 4ISA1 13.00-13.30 TYO IDH

9 Maulana Malik Ibrahim 4ISA1 13.30-14.00 TYO IDH

10 Muhamad Hilmy Abiyyu 4ISA1 14.00-14.30 TYO IDH

11 Muhammad Kholil Rahimullah 4ISA1 14.30-15.00 TYO IDH

12 Muhammad Naufal adnansyah 4ISA1 15.00-15.30 TYO IDH

13 Muhammad Rivaldo Bijaksana 4ISA1 15.30-16.00 TYO IDH

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR PROGRAM TI 
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

PRESENTASI SELASA, 22 AGUSTUS 2023

TCR 1

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM FACULTY PENGUJI

1 08.30-09.00

2 Natasya Mutiara Alisa 4ISA1 09.00-09.30 TYO TAR

3 Nurcahyo Rino Bambang Irawan 4ISA1 09.30-10.00 TYO TAR

4 Oktawidyasti Melati Khoirunnisa 4ISA1 10.00-10.30 TYO TAR

5 Rafi Raihan Ikbar 4ISA1 10.30-11.00 TYO TAR

6 Shidqa Shifiyna 4ISA1 11.00-11.30 TYO TAR

7 Faza Rama Nugraha 4ISA1 11.30-12.00 TYO TAR

8 Rangga Wipurwanto 4ISA1 13.00-13.30 TYO TAR

9 Aditya Farel Angkasa Armine 4ISA3 13.30-14.00 TYO TAR

10 David Julian Ernestine 4ISA3 14.00-14.30 TYO TAR

11 Dionisius Albertus Leonardo Lie 4ISA3 14.30-15.00 TYO TAR

12 Fajar Arifianto Mustika 4ISA3 15.00-15.30 TYO TAR

13 15.30-16.00

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY

JADWAL PRESENTASI TUGAS AKHIR PROGRAM TI 
SEMESTER GENAP TA 2022/2023

PRESENTASI SELASA, 22 AGUSTUS 2023

TCR 2

* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI



NO NAMA SISWA KELAS JAM FACULTY PENGUJI

1 08.30-09.00

2 Damar Wicaksono 4WD2 09.00-09.30 IAY TOM

3 Gendis Putri Ayu Larasati 4WD2 09.30-10.00 IAY TOM

4 Karen Violanda Ginting 4WD2 10.00-10.30 IAY TOM

5 Kautsar Ramadhan 4WD2 10.30-11.00 IAY TOM

6 Muhammad Daka Anugrah 4WD2 11.00-11.30 IAY TOM

7 Syahla Umama 4WD2 11.30-12.00 IAY TOM

8 Haikal Ahnaf Abqori 4WD2 13.00-13.30 IAY TOM

9 Rafli Maulana Akbar 4WD2 13.30-14.00 IAY TOM

10 14.00-14.30

11 14.30-15.00

12 15.00-15.30

13 15.30-16.00

14 16.00-16.30

15 16.30-17.00

No Nama Faculty Kode
1 Riza Muhammad Nurman, S.Kom RMN
2 Indah Ayu Yuliani, ST, MM IAY
3 Muhammad Riza Iqbal RZ
4 Tri Agus Riyadi, S.Kom, M.Kom TAR
5 Tirta Akdi Toma Mesoya Hulu., S.Kom. TOM
6 Mhd. Idham Khalif, S.Kom., M.T. IDH
7 Listyo Edi Prabowo, ST., M.T. TYO
8 Ivan Firdaus, ST IF
9 Muhammad Azka Ramadhan., S.Pd., MBA. MAR

10 Susi Maulidiah, ST,M.Kom SUS
11 Aisah Rini Susanti, S.T., M.Kom AIR
12 Feri Nugroho, S.ST., M. IT. FRI
13 Bayu Citra Nur Aulia, S.T., M.TI. BC
14 Reza Maulana, S.Kom., M.Kom. RZM
15 M.Hudya Ramadhana., S.Tr.Kom. HY
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* Peserta presentasi WAJIB HADIR 30 menit SEBELUM JADWAL
** Keterlambatan atau ketidakhadiran akan menyebabkan PESERTA KEHILANGAN HAK PRESENTASI


